
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE003123 
Processo Administrativo N° GM-PEO03/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 16/05/2023 09:46:24 

TOTAL DO PROCESSO: 580.800,00 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

 

04.011.79610001-39 	 580.800,00 

   

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 081 	 Total: 580.800,00 

1 	Unidade: UNIDADE 
	

Marca: DE ACORDO COM O 
	

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL 
EDITAL 

CONTENDO: UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE 
Descrição: FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) 

BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA 
PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 	Vai. Ref.: 25,73 	 Valor Unit.: 25,73 
	

Total tem: 257.300,00 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DE ACORDO COM O 
	

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL 
EDITAL 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) 
CONTENDO: OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM COPO DE 
200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO 
COM, NO MÍNIMO, 80GR E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 
VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 	Vai. Ref.: 15,26 
	

Valor Unit.: 15,26 	 Total Item: 152.600,00 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DE ACORDO COM O 	Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL 
EDITAL 

dscrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E 
EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA 
VERDE OU COZIDA, UMA PORÇÃO DE PAÇOCA DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA 
PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO OU UMA PORÇÃO DE ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM UMA 
PORÇÃO DE FEIJÃO E UMA PORÇÃO DE MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM LATA 350ML COLA, GUARANÁ, 
LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA GARRAFA DE ÁGUA MINERAL DE 500ML. 

Quantidade: 10.000 	Vai. Ref.: 17,09 	 Valor Unit.: 17,09 	 Total Item: 170.900,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 26/05/2023 21:19 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:!/lanceeletronicoblobcore.windows.net/participantdocuments/O1  e3f3ed33cf442daeSOeaSb6l 880408.rar 

Horário: 26/05/2023 21:19 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/I  6207db7ca77476e89 141 af5a40f2d58.rar 

Horário: 26/05/2023 21:19 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/dl  51 d0d651 d0497f92842858223e2669.pdf 

Gerado em: 01/06/2023 11:18:47 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/06/2023 11:18:47 
	

2 de 2 


